

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองปรือใหม่ หมู่ที่ 7 ซอยสะพานองปรือใหม่ คอน 2 ตำบลจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร
ช่วงที่ 2 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย
ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลจางกำหนด ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 130 วัน

จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.441291 E 102.911474 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.442878 E 102.910547 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,393.20	1.84	2,563.49	1.3642	2.51	3,497.11
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทาสีรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	64.50	428.49	27,637.61	1.3642	584.55	37,703.23
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,290.00	396.91	512,013.90	1.3642	541.46	698,489.36
10	Expansion Joint	ม.	10.00	128.21	1,282.10	1.3642	174.90	1,749.04
11	Contraction Joint	ม.	115.00	88.20	10,143.00	1.3642	120.32	13,837.08
12	Longitudinal Joint	ม.	255.00	83.34	21,251.70	1.3642	113.69	28,991.57
13	งานหินคลุกขอบทาง	ลบ.ม.	20.64	388.49	8,018.43	1.3642	529.98	10,938.74
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานลาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					582,910.23	รวม		795,206.13
ตัวอักษร (-) จัดแผนกำหนดพื้นที่พื้นที่สองร้อยหกบาทสิบสามสตางค์(-)								795,206.13

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 582,910.23

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)

(นายเด่นพิศชัย เนตรภักดี)

(ลงชื่อ)

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นางอโนชา สืบจากมี)

ปลัดเทศบาลตำบลจาง

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)

(นางสาวณัฐกานต์ อภัยจิต)

(ลงชื่อ)

(นายปราโมทย์ มูระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลจาง